ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAMARGO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 008/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE CAMARGO, representado pelo Prefeita Municipal, a Senhora Eliani Mesacasa Trentin,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018: Superada a fase de desempates,

DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, para os cargos de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 07 - ZONA URBANA, AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS,
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, FISCAL, FONOAUDIÓLOGO,
MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO VETERINÁRIO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR
DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM e VISITADOR DO PIM,
conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

1.1. Não há Homologação Final para o cargo de Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02 - Zona

Rural, em razão da ausência de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item 5.2, do Edital nº 001/2018, e
para o cargo de Médico Comunitário, em razão da ausência de inscritos.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o
processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 25/04/2019,
encontram-se afixados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e publicados nos sites
www.objetivas.com.br e www.pmcamargo.com.br.

Camargo, 01 de maio de 2019.

ELIANI MESACASA TRENTIN,
Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pmcamargo.com.br/